Nulli ergo etc. nostre confirmacionis, comunicionis, supple-

cionis, voluntatis, inhibitionis et constitutionis infringere etc. Si quis etc.¹. Datum Rome apud sanctum Petrum quarto Idus Januarii anno septimo.

In anderer Schrift: Disse revocacio quam anno domini 1424. Albertus schreiber von Lifland brochte sye.

1) Die üblichen, deshalb vom Abschreiber abgekürzten Schlusformeln solcher Bullen.